
Extra Viande/Fromage
Extra légumes

8"
4 pointes 6 pointes 8 pointes 10 pointes 10 pointes 12 pointes
10" 12" 14" 16" 18" 21"

Les Pizzas 

5.19
2.69

FROMAGE

PEPPERONI

BACON

TOUTE GARNIE

VÉGÉTARIENNE

JARDINIÈRE

SPÉCIALE FREDDY

EL PICANTÉ

FRUITS DE MER

CAMPAGNARDE

POULET BBQ

NEW YORK STYLE

HAWAÏENNE

GRECQUE

DU BOSS

QUÉBÉCOISE

STEAK POIVRE
Sauce au poivre, steak, oignons rouges, fromage suisse et mozzarella 

Toute garnie, tomates, oignons, olives vertes, jambon

Boeuf haché, oignons

4.19
2.09

6.29
3.49

Oignons rouges, tomates, olives noires, feta

Toute garnie, tomates, oignons, smoked meat

Jambon, ananas

Toute garnie, oignons, bacon

Sauce épicée, boeuf haché, piments forts, oignons, olives noires, sauce chipotle 

Champignons, poivrons verts, oignons, tomates, olives vertes 

Pepperoni, poivrons verts, champignons

Sauce béchamel, crevettes, pétoncles, goberge

Sauce texane, poulet, oignons rouges, mozzarella

Saucisses italiennes, champignons, poivrons verts, oignons rouges, tomates, parmesan

4 pointes

7.39
3.99

8.39
4.49

9.99
5.99

11.49
6.99

Champignons, poivrons verts, oignons, tomates, brocoli, chou-fleur

9.39

6,29

 16.29

19.99

ASSIETTE DE 15 CREVETTES

ASSIETTE DE 30 CREVETTES 

FRITES

FRITES DE PATATE DOUCE

CHIPS GRECQUES

RONDELLES D'OIGNONS

AIL AUTRES
Ail, Thaï, Grecque, Beurre-citron ou Spéciale Freddy

Servies avec riz, salade César et chips grecques

4,69

 10,49

BÂTONNETS DE FROMAGE (4)

PAIN À L’AIL

AILES DE POULET

NACHOS GARNIS AU BACON

(6) (12)

Crevettes
Spécial Freddy

16.99

24.99

17.99

26.99

Gratiné
PIZZA 8" + SPAGHETTI (reg.) OU POUTINE
(petite) AVEC 1x 591ML DE LIQUEUR

Combos Pizza +

PIZZA 10" + SPAGHETTI (reg.) OU POUTINE
(reg.) AVEC 2x 591ML DE LIQUEUR

PIZZA 12" + SPAGHETTI (reg.) OU POUTINE
(reg.) AVEC 1x 2L DE LIQUEUR

26,99

35,69

41,99

15.99$

20.49$

ASSIETTE 15 CREVETTES
À l'ail ou thaï 
Accompagné de chips grecques, 
salade César et riz

26.99$

Lundi Mardi

Jeudi
2 X PIZZA 10"
Toute garnie ou moins
2 x 591ml de liqueur

Mercredi

POUTINE MOYENNE 12.99$

PIZZA MOYENNE

Commande au comptoir seulement
Promotions quotidiennes 

Toute garnie ou moins

Sauce brune ou BBQ

tel:8198212248


Les Sandwichs 

FRUITS DE MER

TOUTES GARNIES

SPÉCIALE FREDDY

CARBONARA

À LA VIANDE

LASAGNE AU FOUR

LASAGNE AU PEPERONI

LASAGNE GARNIE

LASAGNE SPÉCIALE FREDDY

Crème, Bacon

Servi avec Grosse Salade César ou frite ou
chips grecques et 2L de liqueur

35.99$

39.99$

CLUB SANDWICH

CLUB SANDWICH POUTINE

BURGER BIG FRED AU BOEUF

BURGER BIG FRED AU POULET 

PITA AU POULET, VÉGÉTARIEN OU GYROS

PITA AU STEAK

SOUS-MARINS STEAK 

SOUS-MARINS STEAK ET PEP

SEUL ASSIETTESEUL ASSIETTE

(14") (14")(7") (7")

(14") (14")(7") (7")

Les poulets et grillades 
POULET GÉNÉRAL TAO

SAUTÉ DE POULET, BOEUF OU CREVETTES 

ASSIETTE DE 12 AILES DE POULET

ASSIETTE DE 8 DOIGTS DE POULET

ASSIETTE DE 1 BROCHETTE DE POULET

Servie avec frites et salade de choux et sauce bbq

Servie avec légumes sautés, nouilles de riz et choix de sauce : thaï, miel et ail, texane ou soya

Servie avec frites et salade de choux et sauce BBQ 

Servie avec riz, salade césar et chips grecques

Servie avec riz et légumes variés

Choix de spaghetti ou pennine

Les pâtes 
RÉGULIÈRE JUMBO SUMO

Béchamel, crevettes, goberges et pétoncles 

Sauce à spaghetti, poivrons, champignons, oignons, pepperoni

Sauce à spaghetti, smoked meat, poivrons, champignons, oignons, brocoli, chou-fleur 

Sauce à spaghetti, pepperoni, poivrons, champignons, oignons 

16.99

20.99

14.99

14.99

15.99

16.99

27.99

29.99

15.99

17.99

9.99

9.99

10.99

11.99

22.99

24.99

20.99

22.99

19.99

18.99

19.49

16.99

19.49

19.99

17.99

18.99

17.99

14.49

18.49

20.49

21.49

22.49

22.29

20.99

21.99

20.99

17.49

21.49

23.49

24.49

25.49

42.29

52.79

58.79

63.29

Les SUMOS en folie 

PEPPERONI, TOUTE GARNIE OU VÉGÉ

ASSIETTE DE 60 CREVETTES

ASSIETTE DE 4 BROCHETTES DE POULET

POUTINE SUMO

LASAGNE AU FOUR SUMO

Pizza Sumo 21" Spécial

Pour 4 personnes en moyenne
Servi avec riz, salade césar ou chips grecques

Trio Pizza SUMO 21" 

71.06$

Pizza Large Spécial
Prix

régulier

TOUTE GARNIE, PEPPERONI OU VÉGÉ 34.89$28.99$

PEPPERONI

VÉGÉTARIENNE

TOUTE GARNIE

BACON

42.99

43.99

38.99

43.99

53.79

56.89

56.89

56.89

Prix
régulier

Spécial
Prix

régulier

54.99$

CÉSAR

GRECQUE

Les Salades
PETITE RÉGULIÈRE JUMBO 
10.99

12.99

14.09

16.29

17.29

19.39

EXTRA POULET À PARTIR DE +5,79$

37.99

41.99

41.99

41.99

Sauce à spaghetti, smoked meat, poivrons, champignons, oignons, brocoli, chou-fleur 

Servi avec frites, salade de chou et sauce bbq

Transformez votre frite en poutine pour +8,99$

DOUBLEZ votre plaisir

2x Assiettes de Pita

2x Spaghetti sauce à la viande

2x Spaghetti Carbonara

2x Club sandwichs

2x Moyennes poutines

2x Assiettes de 1 brochette de poulet

2x Assiettes de 15 crevettes

29,49

22,99

27,99

28,99

24,99

32,99

29,99

Spécial
Prix

régulier
31,98

28,98

35,99

33,98

30,98

39,98

33,98

Combo 1 pita + salade césar

Combo 1 pita + salade Grecque

Combo 1 pita + petite poutine

Combo 1 pita + ailes de poulet

17,99

18,99

19,99

19,49

Nos combos pitas
Choix de poulet, boeuf, végétarien ou gyros

Un combo SUMO de Pizza et d’une poutine classique
format SUMO

PEPPERONI, TOUTE GARNIE OU VÉGÉ

Duo Pizza + Poutine SUMO

94.38$

Spécial
Prix

régulier

61.95$


